
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000017/21 - PREGÃO PRESENCIAL 5

Aberta em 26/02/2021

Resumo do Objeto:

AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO SELF SERVICE

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação
conforme relação abaixo:- 

Proponente/Fornecedor Qtde.
Itens

Média
Descto(%)

Total dos
Itens

3-BAR E RESTAURANTE LAS VEGAS DE MARILIA LTDA 1 0,00 47.850,00
Total 1 47.850,00

BAR E RESTAURANTE LAS VEGAS DE MARILIA LTDA. Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 47.850,00
(quarenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais). 
 BAR E RESTAURANTE LAS VEGAS DE MARILIA LTDA.  
{FORNECEDOR E ITENS VENCEDORES}
{VALOR FORN VENCEDOR EXTENSO}
{FORNEDOR VENCEDOR E VALOR}

OCAUÇU ,01 de abril de 2021

_________________________________
JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL


